АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

01 августа  2016 г.                                                                  № 25/134

г. Алапаевск

О работе Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии по выдаче открепительных удостоверений для голосования

на выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

РФ», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской области, Алапаевская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить следующий режим работы членов комиссии с правом

решающего голоса с 3 августа по 6 сентября 2016 года по выдаче

открепительных удостоверений для голосования по выборам  депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области, депутатов Думы муниципального образования Алапаевское в

единый день голосования 18 сентября 2016 года:

- днем в режиме работы Администрации муниципального образования

Алапаевское с 10-00 до 16-00 часов, суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00

часов.

2. Выдача открепительных удостоверений проводится согласно

основного графика работы членов комиссии с правом решающего голоса.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Алапаевская Искра», на

официальном сайте Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии  Лакман Т.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С.Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С.Лакман